
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/581/23 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 8 września 2023 r. 

o zmianie Uchwały Nr LXV/493/22 Rady Gminy Ujazd z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 
wykazu przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ujazd w ramach publicznego 
transportu zbiorowego, zmienionej Uchwałą Nr LXXIII/567/23 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 

14 czerwca 2023 r. o zmianie Uchwały Nr LXV/493/22 Rady Gminy Ujazd z dnia 7 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia wykazu przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ujazd w ramach 

publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463.) oraz art. 15 ust. 2, 
art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1343; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234 i poz. 1720) oraz 
§3 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów 
jazdy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 202) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/493/22 Rady Gminy Ujazd z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie określenia wykazu 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ujazd w ramach publicznego transportu zbiorowego (Dz. 
Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. poz.7251), zmienionej Uchwałą Nr LXXIII/567/23 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 
14 czerwca 2023 r. o zmianie Uchwały Nr LXV/493/22 Rady Gminy Ujazd z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia wykazu przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ujazd w ramach publicznego transportu 
zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r. poz. 5590) dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 poprzez dodanie 
wiersza 22 w brzmieniu: 

22. Olszowa I Olszowa, przy świetlicy 
wiejskiej 

droga wewnętrzna 
Dz. nr ewid.785 

P 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8086



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8086



    Załącznik Nr 1  

    do uchwały Nr LXXVI/581/23 

    Rady Miejskiej w Ujeździe 

    z dnia 8 września 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8086


	UCHWAŁA NR LXXVI/581/23 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-29T11:59:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




